

# N.R. INTERNATIONAL LIMITED

Regd Office : 3RD FLOOR, DRAUPADI MANSION, 11, BRABOURNE ROAD, KOLKATA - 700001, WEST BENGAL  
PH. NO. : +91 95830 11999, CIN : L74999WB1991PLC051738  
Website : www.nrinternationaltd.in, Email : info@nrinternationaltd.in

Date: 26<sup>th</sup> May 2024

To,  
The Corporate Relationship Department  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400001.  
Maharashtra, India.

**Reference: BSE Scrip Code - NRINTER | 532623 | INE605F01017**

**Dear Sir/Madam,**

**Sub: Newspaper Advertisement**

Please find enclosed the copies of the advertisements published in the newspapers namely, The Echo OF India, English newspaper and Arthik Lipi, Bengali newspaper on 26<sup>th</sup> May 2024, in respect of publishing of adopted audited Financial Results for the quarter and year ended on 31st March, 2024 as approved by the Board of Directors in their meeting held on May 24, 2024.

We request you to kindly take the aforesaid information on record for dissemination through your website.

This is for your information and records.

Thanking You

Yours Faithfully  
**For N R International Limited**



**Saroj Kumar Panda**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

Encl: As above

  
 www.echoofindia.com  
**THE ECHO OF INDIA**

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

VOL XX ISSUE NO 103

PAGES 12

KOLKATA • SUNDAY • MAY 26, 2024

Rs 4.00

## N-E & Other States || 5

<b>N R INTERNATIONAL LIMITED</b>						
REGISTERED OFFICE: 3RD FLOOR, DRAUPADI MANSION, 11 BRABOURNE ROAD, KOLKATA, WEST BENGAL-700001						
CIN: L74999WB1991PLC051738						
<b>STATEMENT OF FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2024</b>						
(in Lakhs, except Shares and Per Share Data)						
Sl.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
		31.03.2024 Audited	31.12.2023 Unaudited	31.03.2023 Audited	31.03.2024 Audited	31.03.2023 Audited
<b>1</b>	<b>Income from Operation</b>		-			
	a) Revenue from Operations	-	24.	-	-	-
	b) Other Income	26.96	95	25.58	102.13	106.06
	<b>Total Income</b>	26.96	24.95	25.58	102.13	106.06
<b>2</b>	<b>Expenses</b>					
	a) Cost of Materials Consumed	-	-	-	-	-
	b) Purchase of Stock in Trade	-	-	-	-	-
	c) Change in inventories of Finished Goods, Work-in-Progress and Stock-in-Trade	-	-	-	-	-
	d) Employee Benefit Expenses	10.36	5.24	2.98	27.88	22.87
	e) Finance Cost	-	-	0.26	-	0.27
	f) Depreciation and Amortisation Expense	0.34	0.40	0.42	1.54	1.92
	g) Other Expenses	17.75	2.20	27.43	65.19	60.45
	<b>Total Expenses</b>	28.44	7.84	31.09	94.61	85.51
<b>3</b>	<b>Profit / (Loss) before Exceptional Items and Tax (1 - 2)</b>	(1.47)	17.11	(5.51)	7.52	20.55
<b>4</b>	<b>Exceptional Items</b>	-	-	-	-	-
<b>5</b>	<b>Profit/(Loss) Before Tax (3 - 4)</b>	(1.47)	17.11	(5.51)	7.52	20.55
<b>6</b>	<b>Tax Expenses</b>	(0.97)	-	12.65	(0.97)	12.65
	a) Current (including previous years)	1.28	-	3.23	1.28	3.23
	b) MAT Credit	-	-	-	-	-
	c) Deferred	(2.26)	-	9.42	(2.26)	9.42
<b>7</b>	<b>Net Profit for the period (5 - 6)</b>	(0.50)	17.11	(18.16)	8.49	7.90
<b>8</b>	<b>Other Comprehensive Income</b>					
	a) Items that will not be reclassified to Profit and Loss	-	-	-	-	-
	b) Tax relating to other Comprehensive Income	-	-	-	-	-
	c) Other Comprehensive Income (Net of Tax)	-	-	-	-	-
<b>9</b>	<b>Total Comprehensive Income for the Period (7 + 8)</b>	(0.50)	17.11	(18.16)	8.49	7.90
<b>10</b>	<b>Paid-up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/-)</b>	1,067.44	1,067.44	1,067.44	1,067.44	1,067.44
<b>11</b>	<b>Reserves excluding Revaluation Reserves as per Balance Sheet of Previous Accounting Year</b>	1,104.32	1,087.95	1,095.83	1,104.32	1,095.83
<b>12</b>	<b>Basic Earnings Per Share (in ₹)</b>	-	0.02	-	0.08	0.07
<b>13</b>	<b>Diluted Earnings Per Share (in ₹)</b>	-	0.02	-	0.08	0.07

**NOTES:**

- The above results for the quarter ended 31st March, 2024 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 24th May 2024. Limited Review of these results, as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by the Statutory Auditors of the Company.
- Figures of the previous periods are regrouped, wherever necessary, to correspond with the current period's classification / disclosure.
- This statement is as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

**By order of the Board of Directors  
For N R International Limited  
Sd/-  
Chairman**

Place : Bhubaneswar  
Date : 24th May 2024



### রাষ্ট্রপতির ভোট

যদি দক্ষায় সিরিতে মহিলা পরিচালিত কেন্দ্রে ভোট দিলেন রাষ্ট্রপতি সৌপদী মুন্সী। রাষ্ট্রপতি ভবনের মধ্যে ডা. রাজেন্দ্র প্রসাদ কেন্দ্রীয় বিদ্যালয়ের বুথে ভোট দেওয়ার পর চিত্র সাংবাদিকদের অনুরোধে ছবি তোলায় অনুমতি দেন তিনি। রাষ্ট্রপতি ভোটের লাইনে দাঁড়িয়ে ভোট দেন।

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

# আর্থিক লিপ্সি

### সেরা অনসূয়া

কান চলচ্চিত্র উৎসবে কলকাতার নাম উজ্জ্বল করলেন বঙ্গ তনয়া অনসূয়া সেনগুপ্ত। বিশ্বের শীর্ষস্থানীয় চলচ্চিত্র উৎসবে সেরা অভিনেত্রীর শিরোপা জিতলেন তিনি। বুলাগেরিয়ান পরিচালন কনস্টানটিন বোজডান পরিচালিত ছবি 'দ্য শেমলেস'-এর জন্য পুরস্কার পেলেন অনসূয়া।



## ৭। বাণিজ্য

### এন আর ইন্টারন্যাশনাল লিমিটেড

রেজি. অফিস : ৪র্থ, শ্রৌপদী ম্যানসন, ১১ রাক্ষসোজ, কলকাতা-৭০০০০১

CIN: L74999WB1991PLC051738

৩১ মার্চ ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও বছরের আর্থিক ফলাফল

(লক্ষটাকায় এবং শেরার ডায় বর্তীত)

ক্রম নং	বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাস			সমাপ্ত বছর	
		৩১.০৩.২০২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১.১২.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৩ (অনিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৪ (নিরীক্ষিত)	৩১.০৩.২০২৩ (নিরীক্ষিত)
১.	কাজের থেকে আয় (ক) রাজস্ব থেকে আয় (খ) অন্যান্য আয়	-	২৪	-	-	-
	মোট কাজের থেকে আয়	২৬.৯৬	২৫	২৫.৫৮	১০২.১৩	১০৬.০৬
২.	ক) কাঁচামালের ব্যবহার খ) মজুদ ব্যবসায়ের ক্রয় গ) উদ্ভাবনী পরিবর্তন ঘ) কর্মী বাবদ ব্যয় ঙ) আর্থিক খরচ চ) অক্ষয় এক প্রসঙ্গ ব্যয় ছ) অন্যান্য ব্যয়	-	-	-	-	-
	মোট ব্যয়	১০.৩৬	৫.২৪	২.৯৮	২৭.৮৮	২২.৮৭
৩.	লাভ/(ক্ষতি) ব্যতিক্রমী বিষয় এবং করের পূর্বে(১-২)	-	-	০.২৬	-	০.২৭
৪.	ব্যতিক্রমী বিষয় সমূহ	০৪৪	০৪০	০৪২	১৫৪	১২২
৫.	লাভ/(ক্ষতি) করের আগে(৩-৪)	১৪৪	১২০	১২০	১৫৪	১২২
৬.	কর ব্যয়	(০.৯৭)	-	১.২৬	(০.৯৭)	১.২৬
	- চলতি কর (সংযুক্ত পূর্ববর্তী বছর)	১২৪	-	৩২০	১২৪	৩২০
	- ম্যাট ক্রেডিট	-	-	-	-	-
	- বিলম্বিত কর	(২২৬)	-	২৪২	(২২৬)	২৪২
৭.	নিট লাভ সময়কালীন(৫-৬)	(০.৫০)	১৭.১১	(১৮.১৬)	৮.৪৯	৭.২০
৮.	অন্যান্য তুলনীয় আয় ক) লাভ এবং ক্ষতির বিষয় পুনরায় শ্রেণিবদ্ধ করা হয়েছে খ) অন্যান্য তুলনীয় আয় করের সঙ্গে সম্পর্কিত করা হয়েছে গ) অন্যান্য তুলনীয় আয় (নিট কর)	-	-	-	-	-
৯.	মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন(৭ + ৮)	(০.৫০)	১৭.১১	(১৮.১৬)	৮.৪৯	৭.২০
১০.	প্রদত্ত ই-কুইটি শেয়ার মূলধন (প্রতিটির ফেস ভ্যালু ১০ টাকা)	১,০৬৭.৪৪	১,০৬৭.৪৪	১,০৬৭.৪৪	১,০৬৭.৪৪	১,০৬৭.৪৪
১১.	সংরক্ষণ পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত সংরক্ষণ পূর্ববর্তী বছরের ব্যালেন্স শিট অনুসারে দেখানো হয়েছে	১,১০৪.৩২	১,০৮৭.৯৫	১,০৯৫.৮৩	১,১০৪.৩২	১,০৯৫.৮৩
১২.	মূল শেয়ার প্রতি আয় (টাকায়)	-	০.০২	-	০.০৪	০.০৭
১৩.	মিশ্র শেয়ার প্রতি আয় (টাকায়)	-	০.০২	-	০.০৪	০.০৭

#### দৃষ্টব্য :

- ৩১ মার্চ ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের ফলাফল লি নিরীক্ষক কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে ও ২৪ মে ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত পরিচালকবর্গের সভায় গৃহীত হয়েছে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যা মূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে কোম্পানি বিধিবদ্ধ নিরীক্ষক দ্বারা পর্যালোচিত হয়েছে।
- পূর্ববছরের অর্থাঙ্ক প্রয়োজনানুসারে পুনঃসজ্জিত/পুনঃমুদ্রিত করা হয়েছে প্রয়োজনানুসারে।
- রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবির বিবরণী অনুসারে নির্ধারিত হয়েছে (ক্ষেত্রীয় দায় ও ব্যাখ্যা মূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে।

বোর্ডের আদেশানুসারে  
এন আর ইন্টারন্যাশনাল লিমিটেডের পক্ষে

স্থান : ভুবনেশ্বর  
তারিখ : ২৪ মে ২০২৪

স্বা/-  
চেয়ারম্যান